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Bacia do Rio Pericuma

MARANHAO

BOLETIM DE RECURSOS HIDRICOS
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Rio Pericuma

Oceano Atlantico

10/09/2019

Agudes incluso na Lei de segurancga de barragens — n2 12.334/2010 (capacidade total do reservatério maior ou igual a

3.000.000 m3)

Acude

Municipio

Capacidade (m3)

%

Volume Atual
(m3)

Data

Pericuma

Pinheiro

63.000.000

90,00

56.700.000

10/09/2019

Bacia do Rio Mearim

Rio Grajau

Rio Mearim

Oceano Atlantico

Y Barragem Flores

Acudes incluso na Lei de segurancga de barragens — n2 12.334/2010 (capacidade total do reservatdrio maior ou igual a

3.000.000 m?)

Acude Municipio Capacidade % Volume Atual Data
(m3) (m3)
Flores Joselandia 1.014.000.000 65,00 659.100.000 10/09/2019




